
GO.271.7.2019.SO                                       Lubicz Dolny, dnia 25 listopada 2019 r.  

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo,  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje. 

Otwarcie ofert na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz związanych z utrzymaniem 

czystości i  porządku na obszarze Gminy w latach 2020 - 2021” 

 

w trybie przetargu nieograniczonego odbyło się w dniu 25 listopada 2019 r. o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 6 015 075,62 zł brutto 

W wyznaczonym terminie została złożona jedna oferta na ww. zadanie. 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Termin 

wykonania 

Termin płatności 

faktury  

Liczba pojazdów bezpylnych 

do 5 lat, którymi świadczona 

będzie usługa (maksymalna 

liczba pojazdów bezpylnych 

brana pod uwagę – 10 

pojazdów) 

1. 

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o.,                 

87-100 Toruń   

ul. Grudziądzka 159 

6 579 783,05  zł  Zgodnie z SIWZ 30 dni 10 szt.  

 

 

 

  WÓJT GMINY 

(-) 

 Marek Nicewicz 

 

 


